m a t rese tvá l.

Innocentius episcopus etc. Dilecto filio Petro, nato condam Bartholomei de 
Labat, clerico Vesprimiensis diocesis, salutem etc. . . . Beneficium ecclesiasticum cum 
cura, vel sine cura, cuius fructus, . . .  si cum cura, vigintiquinque, si vero sine 
cura fuerit, decem et octo marcharum argenti . . . valorem annuum non excedant, 
ad ... dispositionem ... (Johannis), episcopi Vesprimiensis pertinens . . . conferendum 
tibi . . . reservamus. . . . Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, octavo 
idus Maii, anno primo.1

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Anni I. Tom. I. fol. 474.)

CLXXXI I.

i 3S3- M ájus 2g.

V I. In cze p á p a  a  Szűcsi M ik lós fe h é rv á r i  kanonok részére VI. K elem en  p á p á tó l k iá llíto tt 

adom án ylevele t á tír ja . (L .  C V . sz -)

Innocentius episcopus etc. Dilecto filio Nicolao Symonis de Zech, canonico 
ecclesie beate Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, salutem etc. . . . Tenores 
quarundam litterarum. . . . Clementis pape VI. . . . in regestro repertos, pro eo,

1 Ugyanazon napon a veszprémi és pozsonyi prépostokat rendelkezésének végrehajtásával 
megbízza.
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quod . . . predicte originales littere casu fortuitu sunt amisse . . . transscribi, ad 
tue supplicacionis instanciam . . . fecimus . . . Datum apud Villamnovam, Avinio- 
nensis diocesis, quarto kalendas Junii, anno primo.

(Regesta Vaticana. Vol. 222. f. 342 t. — T heiner. II. 6.)

CLXXXIII.

I353‘ Augusztus 22.

VI. Inege p á p a  L á s z ló  f i  P étert a  v e szp ré m i prépostságban m egerősíti.

Innocentius episcopus etc. Dilecto filio Petro Ladyslai, canonico et preposito 
ecclesie Vesprimiensis, salutem etc. . . . Exhibita siquidem pro parte tua nobis pe
titio continebat, quod olim canonicam et prebenda ac prepositura ecclesie Vespri
miensis, quos quondam Johannes, eiusdem ecclesie canonicus et prepositus . . . 
obtinebat, per ipsius Johannis obitum . . . tunc vacantibus, . . . Johannes, episcopus 
Vesprimiensis, ad quem collatio canonicatus et prebende ac prepositure predicto- 
rum pertinet, eosdem . . . ordinaria tibi auctoritate contulit, . . . nisi apostolice re- 
servaciones obstarent, tuque illos extunc possedisti, prout possides pacifice et 
quiete ; verum quia . . .  tu dubitas, . . . eosdem fuisse tempore collacionis et provi
sionis huiusmodi reservatos, et propterea te posse super eis imposterum molestari ; 
pro parte tua fuit nobis humiliter supplicatum, ut provideri super hoc tibi de 
oportuno remedio dignaremur. Nos igitur . . . consideracione . . .  Ludovici, regis 
Ungarie illustris, . . . concedimus, quod collacio et provisio predicte . . . plenam 
obtineant roboris firmitatem, ac si . . . nulla per nos specialis reservacio facta 
foret. Volumus autem, quod predictos canonicatum et prebendam Strigoniensis ec
clesie predicte1. . . dimittere tenearis. . . . Datum apud Villamnovam, Avinionensis 
diocesis, undecimo kalendas Septembris, anno primo.